（5）合同履约验收报告（附件 4）。

（6）合同保密协议（如有）。

（7）增值服务承诺（如有）。

（8）在合同履行过程中的变更协议（如有）。

（9）采购文件（如有），包括：招标文件、投标文件，谈判文件、响应文件，磋商

文件、响应文件，单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件，以及直接采购、比价、

遴选等文件。

二、合同标的

乙方需向甲方提供车辆等货物，具体货物名称、型号、数量等详见附件 1。

三、价格与支付

1. 合同总价（货物与服务）

本合同金额共计：

人民币小写： 2275173.46 元，人民币大写： 贰佰贰拾柒万伍仟壹佰柒拾叁元肆

角陆分 。

2.支付

合同签订生效后，甲方向乙方支付合同总价 50%的预付款（即人民币小写：

1137586.73 元，人民币大写： 壹佰壹拾叁万柒仟伍佰捌拾陆元柒角叁分 ）；车辆到

货安装调试完毕，并在北京注册登记上牌完成，经甲方验收合格后 15个工作日内支付

尾款（即人民币小写 1137586.73 元，人民币大写： 壹佰壹拾叁万柒仟伍佰捌拾陆

元柒角叁分 ）。

（2）结算付款方式：转账。

（3）甲方付款前，乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

（4）本合同约定的付款时间及付款金额等以甲方获得经费审批为准，经费未及时

审批及拨款的不视为甲方违约，双方可根据实际情况协商调整付款时间及金额。

3.税金

本合同总价为含税价。

四、包装、交付与验收

1.包装

乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装，这类包装应满

足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求，以确保货物安

全地运抵交货地点。

[...]

（1）甲方有权对乙方履约情况进行一次性验收，乙方应配合甲方完成履约验收程

序。

（2）根据验收情况，双方如实填写《合同履约验收报告》，形成验收结论。

（3）具体要求:

I.交付时，乙方应向甲方提供两份到货验收清单，甲方应按照到货验收清单对所供

货物的质量、规格、数量、性能等进行检验、测试，确认构造、外观质量、技术性能和

参数等方面满足合同要求，并且办理完毕北京地区车辆上牌照手续后，由甲方在到货验

收清单上签字确认，双方各执一份。

若车辆不能在北京地区注册登记及上牌的，乙方应无条件全额退还预付款（即人民

币小写：1137586.73 元，人民币大写：壹佰壹拾叁万柒仟伍佰捌拾陆元柒角叁分 ），

并自愿承担违约责任。

II.甲方在验收时发现货物存在数量短缺的，乙方应当及时补货。甲方对货物的规格、

外观等有异议，或对货物的性能进行测试后，发现货物存在质量、技术性能等方面的问

题，可要求乙方免费换货或直接要求退货。甲方有权对货物的性能进行测试，确认构造、

外观质量、技术性能和参数等方面满足合同的要求。

III.验收后，甲方在任何时间发现货物存在假冒伪劣、以次充好或者质量不符合国

家标准、合同要求等情况的，均有权要求乙方更换货物或退货，并有权要求乙方赔偿所

有的经济损失。